
UCHWAŁA NR XXV/274/09
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 7 września 2009 roku

w  sprawie  przyjęcia  informacji  o  przebiegu  wykonania  budżetu  miasta 
Ciechocinka w I półroczu 2009 roku.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 
198  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  
( DZ.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) na wniosek Burmistrza Ciechocinka 
uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się informację Burmistrza Ciechocinka o przebiegu wykonania 
budżetu miasta Ciechocinka w I półroczu 2009 roku stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w 
Biuletynie Miejskim.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jerzy Sobierajski


	UCHWAŁA NR XXV/274/09

